
Församlingsblad
1 juni - 31 augusti 2024 

-Lovkul
-Familjedag
-Sommarmusik



Söndag 2/6 
Vårt dop 
1:a söndagen efter trefaldighet 
11.00 Picknick-gudstjänst med  
dopfest vid Kaplansgården.  
Barn- och familjeavslutning. 
Husbandet AdLib & DoReMi barnkör 
medverkar.

Söndag 9/6 
Kallelsen till Guds rike 
2:a söndagen efter trefaldighet 
11.00 Mässa i Hällby kyrka.
 
18.00 Sommarkonsert med  
dur&mollkören i Tumbo kyrka.

Söndag 16/6 
Förlorad och återfunnen 
3:e söndagen efter trefaldighet 
11.00 Mässa i Hällby kyrka.

Lördag 22/6 
Skapelsen 
Midsommardagen 
11.00 Friluftsgudstjänst vid  
Tumbo kyrka. 

Söndag 23/6 
Den Högstes profet 
Den helige Johannes döparens dag 
11.00 Mässa i Hällby kyrka. 
Kyrkoherden avskedspredikar. 
 

Söndag 30/6 
Sänd mig 
Apostladagen 
11.00 Mässa i Hällby kyrka. 

18.00 Sommarmusik med andakt  
i Tumbo kyrka.
Kammarkören Cantamus. 
”Nu är det sommar i Norden!” 

Söndag 7/7 
Efterföljelse 
6:e söndagen efter trefaldighet 
11.00 Mässa i Hällby kyrka.

Söndag 14/7 
Jesus förhärligad 
Kristi förklarings dag  
11.00 Mässa i Hällby kyrka.

18.00 Sommarmusik med andakt  
i Tumbo kyrka. 
Helena Ek och Peter Jansson, 
jazz, folk... 
”Dit jag längtar så” 

Söndag 21/7 
Andlig klarsyn 
8:e söndagen efter trefaldighet 
11.00 Mässa i Hällby kyrka.

Söndag 28/7 
Goda förvaltare 
9:e söndagen efter trefaldighet 
11.00 Mässa i Hällby kyrka.

18.00 Sommarmusik med andakt i 
Tumbo kyrka. 
Johan Stengård, saxofon,  
”Andetag”

Söndag 4/8 
Nådens gåvor 
10:e söndagen efter trefaldighet 
11.00 Mässa i Hällby kyrka. 

Söndag 11/8 
Tro och liv 
11:e söndagen efter trefaldighet 
11.00 Mässa i Hällby kyrka. 

18.00 Sommarmusik med andakt  
i Tumbo kyrka. 
Gry Kaijankoski m fl  
”Somewhere over the rainbow”

Söndag 18/8 
Friheten i Kristus 
12:e söndagen efter trefaldighet 
11.00 Friluftsgudstjänst i  
Råby-Rekarne 

Söndag 25/8 
Medmänniskan 
13:e söndagen efter trefaldighet 
11.00 Mässa i Hällby kyrka. 

dur&mollkören
 
Måndagen den 26 augusti  
kl. 18.30-20.30 

Terminsstart för vuxenkören 
dur&mollkören i körrummet, 
församlingshemmet Skogsborg 
i Hällby.

För mer information: 
Gry Kaijankoski 070-535 16 73 
gry.kaijankoski@svenskakyrkan.se



Söndag 11/8 
Tro och liv 
11:e söndagen efter trefaldighet 
11.00 Mässa i Hällby kyrka. 

18.00 Sommarmusik med andakt  
i Tumbo kyrka. 
Gry Kaijankoski m fl  
”Somewhere over the rainbow”

Söndag 18/8 
Friheten i Kristus 
12:e söndagen efter trefaldighet 
11.00 Friluftsgudstjänst i  
Råby-Rekarne 

Söndag 25/8 
Medmänniskan 
13:e söndagen efter trefaldighet 
11.00 Mässa i Hällby kyrka. 

Maskrossommar
 
Den nylagda asfaltslappen glittrar och nästan 
böljar framför ögat i den heta solen. Så färsk är 
asfalten att den inte riktigt hunnit stelnat ännu. 
Det är sommar på landsvägen.Det är något  
speciellt med doften också. Fast nylagd asfalt  
inte precis luktar gott, har den en förmåga att 
transportera en iväg i tiden. Det är en doft som 
känns igen från barndomens barfotapromenader 
och från cykelturerna på väg till badstranden. 
Så ser jag det. Det är lite längre fram längs den 
gamla vägen. Bortanför det lappade och lagade. 
En stor gul blomma sticker fram, rakt igenom den 
knögliga asfalten. Som om det hårda svarta lock-
et mot marken inte utgjort något som helst hinder. 
Det är en maskros förstås. Frisk och trotsig  
sträcker den sig mot solen, gul och självklar.  
Som om detta var det mest självklara i världen 
som hänt. Som om den ville utbrista: ”Liv finns, 
trots allt!”
Liv kan spricka upp på de mest oväntade ställen. 
Det är faktiskt vad tillvaron som kristen ständigt 
innebär. I kyrkan väcker vi denna vår längtan till 
liv inom oss, söndag efter söndag. Längtan efter 
förnyelse och förlåtelse och insikten om att det 
aldrig är försent när vi har med Gud att göra.  
De mest kärva av låsningar kan dyrkas upp inom 
oss när vi lämnar över oss själva i bön till Gud.  
Vi räcks upprättelse gång på gång och får kraften 
och modet att leva igen. Som en trotsig maskros 
som vet att längtan efter liv aldrig är hopplös 
eller förgäves, så längtar och hoppas vi på Guds 
omvälvande kärlek till oss. 
 
Som maskrosen som sträcker sig mot solljuset, 
så får vi sträcka oss mot Gud för att ta emot 
upprättelse och livsmod. Inte ens den hårdaste 
av asfalt kommer att kunna stå i vägen för livets 
Herre.

      
Rebecca Jaehnke

dur&mollkören
 
Måndagen den 26 augusti  
kl. 18.30-20.30 

Terminsstart för vuxenkören 
dur&mollkören i körrummet, 
församlingshemmet Skogsborg 
i Hällby.

För mer information: 
Gry Kaijankoski 070-535 16 73 
gry.kaijankoski@svenskakyrkan.se



Nu är det sommar i Norden!
 
Söndagen den 30 juni kl.18.00  
Sommarkonsert med andakt  i Tumbo kyrka. 
Kammarkören Cantamus sjunger under 
ledning av Ellinor Carlsson. Cantamus består 
av erfarna sångare från Västerås med omnejd.

Picknickgudstjänst och en familjedag 
 
Söndagen den 2 juni kl. 11.00 i Tumbo vid Kaplansgården.  
Picknickgudstjänst och en familjedag med verksamhets-
avslutning för alla barngrupper. Sång av barn från församlingen  
och DoReMi samt husbandet AdLib medverkar. Ulla och Anita  
bakar tunnbröd åt oss alla i bagarstugan med lite tillbehör,  
aktiviteter, fiskdamm efter gudstjänsten. Alla 6-åringar i för- 
samlingen hälsas välkomna att hämta Barnens Bibel.
I församlingens kyrkor hänger fisknät fyllda med dopfiskar, en för
 varje barn som döpts under året. Nu vill dopfiskarna hem till 
dopbarnen, näten ska vittjas. Kom och hämta din dopfisk om du 
har en hängandes i något av församlingens nät!

Anmälan: Anna Lantz 070-236 51 64 anna.lantz3@svenskakyrkan.se

Musik i sommar

Lovkul med musiktema

Tisdagen den 18 juni kl 09.00-16.00 
Välkommen till en heldag, lovkul med musiktema i 
församlingshemmet Skogsborg, Hällby. Vi sjunger, 
bygger en miniorgel, gör rytmiklekar och pysslar. 
Lunch och mellanmål serveras under dagen. 

Anmälan senast den 11 juni till: 
Linda Rosenlind 070-264 52 45 linda.rosenlind@svenskakyrkan.se
Eva Linder 070-252 16 14 eva.linder@svenskakyrkan.se

 
En kväll i juni
 
Söndagen den 9 juni kl 18.00 
Sommarkonsert med andakt i Tumbo Kyrka 
dur&mollkören med solister, Kvartetten 
Random och Husbandet AdLib under ledning 
av Gry Kaijankoski



Nu är det sommar i Norden!
 
Söndagen den 30 juni kl.18.00  
Sommarkonsert med andakt  i Tumbo kyrka. 
Kammarkören Cantamus sjunger under 
ledning av Ellinor Carlsson. Cantamus består 
av erfarna sångare från Västerås med omnejd.

Andetag

Söndagen den 28 juli kl. 18.00 
Sommarkonsert med andakt i Tumbo kyrka. 
Johan Stengård - saxofonist och Joakim Niehoff - pianist

Johan Stengård är en av Sveriges mest uppskattade och efterfrågade 
instrumentalsolister, med ett hundratal konserter per år och allt fler 
internationella framträdanden i Europa och USA. 
Han har spelat med många av de stora artisterna som Björn Skifs, 
Tommy Körberg, Thomas Ledin, Celine Dion och ABBA.

Joakim Niehoff är flitigt anlitad som musiker och kapellmästare i 
många olika sammanhang. Har har medverkat i ett flertal stora 
TV-produktioner både i Sverige och utomlands.

 
En kväll i juni
 
Söndagen den 9 juni kl 18.00 
Sommarkonsert med andakt i Tumbo Kyrka 
dur&mollkören med solister, Kvartetten 
Random och Husbandet AdLib under ledning 
av Gry Kaijankoski

Dit jag längtar så

Söndagen den 14 juli kl.18.00 
Sommarkonsert med andakt i Tumbo kyrka. 
Helena Ek - sång, fiddla, vevlira och 
Peter Janson - kontrabas

Bländande vackert och medryckande har 
det sagts om göteborgsduon Helena Ek 
och Peter Janson som visar hur ny energi 
kan födas ur kontrasterande uttryck. 
Helena med sin absolut klara röst får de 
mest svårsjungna fraser att verka totalt 
problemfria. Peter Jansons basspel 
kontrasterar mot sången med överraskande, 
hisnande och virtuosa improvisationer. Med 
värme och humor guidar de oss genom 
medeltida sånger, folkmusik och spirituals.

Helena Ek, sång, har en bred repertoar men 
har framförallt gjort sig ett namn i musik med 
gamla rötter. Förutom samarbete med barock-
ensembler i Europa har hon arbetat med några 
av de främsta musikerna i genren.
I Japan har hon turnerat flera gånger såväl som 
i stora delar av Europa. Hon har spelat in radio 
och TV och finns representerad på skivor med 
musik från renässans och barock.

Somewhere over the rainbow
 
Söndagen den 11 augusti kl. 18.00 
Sommarkonsert med andakt i Tumbo kyrka. En blandning av 
genrer & instrument med Gry Kaijankoski, Wilma Graaf, Malin 
Brandt, Ivar Brandt, Anna Södergren, Lennart Robertsson

Peter Janson, kontrabas, har varit verksam på 
den svenska och internationella jazz och impro-
visationsscenen i över 25 år. 
I Stefan Forsséns Änglaspel har han medver-
kat sedan 1982. Med pianisten Lars Jansson 
har han gett konserter runt om i Norden och 
Taiwan.
Peter har turnerat i de flesta av Europas länder 
såväl som i Amerika. Han är väl  representerad 
på åtskilliga TV, skiv-, och radioinspelningar 
och har hyllats genom åren, av recensenter 
i Sverige och utomlands, för sin formidabla 
teknik och kreativitet.



Hjärtliga träffen
Jag heter Hans och är 80 år.  
Min hustru Birgitta och jag 
träffade Gry första gången på 
en gospelresa till Chicago för 
många år sen.  
Vi hade lite löpande kontakt 
genom åren via gospelmusiken, 
och blev nära vänner. 
Vi kom med i den första gym-
pagruppen i S:t Eskilskyrkan 
2013, och sen har vi gympat till 
och från under åren.  
Det blev därför naturligt att vi 
började komma till Hjärtliga Träf-
fen i Skogsborg då församlingen 
startade upp där under hösten 
2022.
Redan från början kände jag 
den trevliga sociala stämningen 
och gemenskapen. 
Med ökande ålder vet vi ju alla 
att det är viktigt att hålla igång 
kroppen, och Hjärtliga träffens 
gympapass ger en bra genom-
körare för alla muskler, 

 inklusive de som jag inte an-
vänder så ofta, utan att jag be-
lastar min kropp allt för mycket.  
 
Att sedan avsluta gympapasset 
med en avstressande fika och 
lite lugn social samvaro, ökar 
välbefinnandet i hög grad.  
Stora salen i församlingshem-
met Skogsborg, Hällby känns 
som gjord för motionsgympa, 
och hemkänslan är tydlig.
Vi är just nu 15-20 kvinnor och 
jag som ensam man. Ibland  
funderar jag hur detta kan  
komma sig utan att hitta något 
bra svar.  
Jag kan bara rekommendera  
att komma och prova på sam-
varon och gympan, och jag tror 
alla kan hitta ett behov hos sig 
själva som man inte alltid är 
medveten om!

Syföreningen i Hällby församling 
har under de senaste 30 åren, 
genom sin verksamhet kunnat 
skänka mer än 500 000 kronor 
till olika välgörande ändamål. 

Nu byter vi namn till  
”Gemenskaparen” och fortsätter 
vår verksamhet och huvudsaklig 
inriktning. 
 
Kom och fika, ta med ditt hand-
arbete eller prova på att sticka, 
virka, sy, brodera eller väva. Vi 
förbereder för de som vill väva. 
 
Vi träffas första gången tisdagen 
den 20 augusti kl. 14.00-16.00. 
Om intresse finns kan vi resone-
ra kring kvällstid. 
 
För mer info. kontakta 
Ulla Ericsson 070-498 06 08.

Lovkul för dig som är mellan 6-12 år
Församlingen erbjuder lovkul under sommarlovet
Måndag den 10 juni, 17 juni och den 12 augusti 
kl. 09.00-14.00 i Hällby församlingshem.
Onsdagen den 12 juni och den 14 augusti  
kl. 09.00-14.00 i Regnbågen, Tumbo. 
Lunch och mellanmål serveras under dagarna.
Du kan delta vid alla tillfällen eller vid någon  
enstaka dag. Lunch och mellanmål serveras. 
Mer info. och anmälan senast veckan innan  
du vill deltaga till: 

Anna Lantz 070-236 51 64
anna.lantz3@svenskakyrkan.se

Lovkul musik
Välkommen att delta i special musik lovkul med 
musiktema.  
Tisdag den 18 juni kl. 09.00-16.00 i Hällby  
församlingshem. 
Eva och Linda sjunger, tillsmmans med barnen, 
spelar musikspel, gör rytmiklekar, pysslar, bygger 
ihop en orgel i byggsats och spelar på den.  
Lunch och mellanmål serveras under dagen. 
Senast anmälan den 11 juni.

Eva Linder 070-252 16 14 
eva.linder@svenskakyrkan.se

Syförening blir
Gemenskaparen



Syföreningen i Hällby församling 
har under de senaste 30 åren, 
genom sin verksamhet kunnat 
skänka mer än 500 000 kronor 
till olika välgörande ändamål. 

Nu byter vi namn till  
”Gemenskaparen” och fortsätter 
vår verksamhet och huvudsaklig 
inriktning. 
 
Kom och fika, ta med ditt hand-
arbete eller prova på att sticka, 
virka, sy, brodera eller väva. Vi 
förbereder för de som vill väva. 
 
Vi träffas första gången tisdagen 
den 20 augusti kl. 14.00-16.00. 
Om intresse finns kan vi resone-
ra kring kvällstid. 
 
För mer info. kontakta 
Ulla Ericsson 070-498 06 08.

Barnverksamhet
under sommaren

Lovkul för dig som är mellan 6-12 år
Församlingen erbjuder lovkul under sommarlovet
Måndag den 10 juni, 17 juni och den 12 augusti 
kl. 09.00-14.00 i Hällby församlingshem.
Onsdagen den 12 juni och den 14 augusti  
kl. 09.00-14.00 i Regnbågen, Tumbo. 
Lunch och mellanmål serveras under dagarna.
Du kan delta vid alla tillfällen eller vid någon  
enstaka dag. Lunch och mellanmål serveras. 
Mer info. och anmälan senast veckan innan  
du vill deltaga till: 

Anna Lantz 070-236 51 64
anna.lantz3@svenskakyrkan.se

Lovkul musik
Välkommen att delta i special musik lovkul med 
musiktema.  
Tisdag den 18 juni kl. 09.00-16.00 i Hällby  
församlingshem. 
Eva och Linda sjunger, tillsmmans med barnen, 
spelar musikspel, gör rytmiklekar, pysslar, bygger 
ihop en orgel i byggsats och spelar på den.  
Lunch och mellanmål serveras under dagen. 
Senast anmälan den 11 juni.

Eva Linder 070-252 16 14 
eva.linder@svenskakyrkan.se

Öppen förskola
 
Välkommen till sommarens öppna förskola i  
församlingshemmet, Hällby som håller öppet  
kl. 09.30-11.30 följande datum:
Måndag 3 juni
Måndag 10 juni
Torsdag 13 juni
Måndag 17 juni
Torsdag 20 juni
Måndag 24 juni
Torsdag 27 juni
Måndag 1 juli
Torsdag 4 juli

Stängt under vecka 28-31

Därefter öppet kl. 09.30-11.30 följande datum:
Torsdag 8 augusti
Måndag 12 augusti
Torsdag 15 augusti
Måndag 19 augusti
Torsdag 22 augusti
 
Stängt vecka 35.

Anna Lantz 070-236 51 64
anna.lantz3@svenskakyrkan.se

Syförening blir
Gemenskaparen



Barnkör
 
Barnkören DoReMi startar  
onsdag 11 september i  
församlingshemmet Skogsborg, 
Hällby. 

Barn 9-13 år kl. 16.15-17.15
Barn 6-8 år kl. 17.00-18.45 

Om ditt barn vill vara med i  
kören ska du följa med ditt barn 
på en första träff med Eva,  
kantor. (gäller nya kördeltagare) 

Anmälan senast 2 september 
Eva Linder 070-2521614  
eva.linder@svenskakyrkan.se

Kontraktets Familjedag 
 
Lördag 1 juni kl. 10.00-14.00
famljedag vid Klosters kyrka.
Hoppborg, pyssel, skattjakt, 
barnens kyrka, lek, korv- och  
fikaförsäljning.

Pickninckgudstjänst med  
verksamhetsavslutning & 
dopfest
 
Söndagen den 2 juni kl. 11.00 
vid Kaplansgården, Tumbo. En 
familjedag med verksamhets- 
avslutning för alla barngrupper.  
 
Gudstjänst där DoReMi barnkör 
sjunger, fika och nybakt bröd 
från bagarstugan.
 
I församlingens kyrkor hänger 
fisknät fyllda med dopfiskar, en 
för varje barn som döpts under 
året. Nu vill dopfiskarna hem till 
dopbarnen, näten ska vittjas. 
Kom och hämta din dopfisk. 

Anmälan: 
Anna Lantz 070-236 51 64
anna.lantz3@svenskakyrkan.se

Familjedag/upptakt 
 
Söndagen den 8 september  
kl. 11.00 gudstjänst i Hällby  
med familjedag och upptakt 
inför höstterminen.  
 
Grillad korv, festis, glass, kaffe, 
lek, tävling och pyssel. Kom  
gärna utklädd till ditt favoritdjur.

Under vecka 36 startar all  
verksamhet upp igen efter 
sommaren. 

Konfirmation 2024-2025 
 
Redan nu är det dags att  
anmäla sig till konfirmation 
2024-2025. 

Hit är du välkommen precis 
som du är. Vi pratar om livets 
små och stora frågor, har roligt 
tillsammans och får nya upp- 
levelser.
Konfirmation handlar om att lära 
känna andra, sig själv och den 
kristna tron.
 
Söndagen den 8 september  
kl. 11.00 upptakt därefter träffas 
vi den första söndagen varje 
månad kl. 11.00-16.00 i Hällby 
kyrka.
 
Den 5-6 oktober upptaktsläger 
med pilgrimsvandring och över-
nattning i Hällby kyrka.
 
Vi deltar också i Strängnäs stifts 
konfirmanddag den 10 maj 2025
Vi åker på läger tillsammans, 
leker lekar och skapar minnen 
för livet.

Anmälan: 
Caroline Larsson 070-230 16 74
caroline.larsson@svenskakyrkan.se


